
(o tsi

KOMISI PEMITIHAN UMUM

KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR,

Menimbang a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 65 ayat
(2) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun

2018 tentang Pembentukan dan Tata Kerl'a panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara

dan Kelompok Penyelenggaraan Pemungutan Suara

Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf oa' perlu menetapkan

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Tanjung Jabung Timur tentang Penggantian Antar
Waktu Anggota Panitia Pemungutan Suara di Desa

Telago Limo Kecamatan Berbak Kabupaten Tanjung

Jabung Timur untuk Pemilihan Umum Tahun 2019.

Mengingat

! .
5

HAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM

KAI}UPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

NOMOR : 60/ SDM. 02. 1 -Kpt / | sOZ / KPU -Kab / t / 20 t9

TENTANG

PENGGANTIAN ANTAR WAKTU ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

DESA TELAGO LIMO KECAMATAN BERBAK

KABUPATEN TANJUNG JAIIUNG TIMUR UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2OI9

1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2Ol7 tentang

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2Ol7 Nomor 182, Tambahan

l,embaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun

2Ol7 tentang Tahapan, Program dan Jadwal

penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2Ol9
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor



1225) sebagaimana telah diubah dengan peraturan

Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2018

tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Nomor 7 Tahun 2Ol7 tentartg Tahapan,

Program dan Jadwal penyelenggaraan Pemilihan

Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2018 Nomor 137);

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun

2018 tentang Pembentukan dan Tata Ke{a Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara,

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara

dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28);

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik

Indonesia Nomor : 221 / PP.O5-KPI/03/KPU / ilI / 2A 18

tentang perubahan atas Keputusan Komisi Pemilihan

Umum Nomor : 31/PP.05-KPI/03/KPU lfil/2018
Tentang Petunjuk Teknis Pembentukan dan Tata

Ke{a Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan

Umum;

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Tanjung Jabung Timur Nomor : 49/SDM.O21.1-

Kpt/1507/KPU-Kablll20l9 tentang Penetapan

Jumlah Anggota Panitia Pemungutan Suara

se-Kabupaten Tanjung Jabung Timur untuk
Pemilihan Umum tahun 2019;



Memperhatikan :

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

1. Surat PPK Kecamatan Kuala Jambi
Nomor 27Ol /PPK-KJB/2O19 Tanggal

17 Januari 2019 Perihal Usulan pergantian ppS

Berbak.

2. Berita Acara Rapat Pleno Nomor 14/pL.01.3-
BA/ ISOT /KPU-Kab /l /2019 Tentang penggantian

Antar Waktu Anggota Panitia Pemungutan Suara

Desa Telago Limo Kecamatan Berbak Kabupaten

Tanjung Jabung Timur untuk Pemilihan Umum

2019.

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

TANJUNG JABUNG TIMUR TENTANG PENGGANTIAN

ANTAR WAKTU PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DESA

TELAGO LIMO KECAMATAN BERBAK KATIUPATEN

TANJUNG JABUNG TIMUR UNTUK PEMILIHAN UMUM

TAHUN 2019

Memberhentikan Sdr. ARI IRWANSYAII dan

Sdn SAIfSIDf Sebagai Anggota Panitia Pemungutan

Suara Desa Telago Limo Kecamatan Berbak Kabupaten

Tanjung Jabung Timur untuk Pemilihan Umum Tahun

20t9.
Mengangkat Sdr. Bazanttdln dan Sdr. Suprtadt Anggota

Panitia Pemungutan Suara Desa Telago Limo Kecamatan

Berbak Kabupaten Tanjung Jabung Timur untuk
Pemilihan Umum Tahun 2019.

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KEDUA merupakan penyelenggara

Pemilihan Umum Tahun 2019 di tingkat Kelurahan

dan dalam melaksakan tugasnya, berpedoman pada

ketentuan peraturan perundang-undangan.



KEEMPAT

KELIMA

Tembusan, Yth :

1. Ketua KPU Provinsi Jambi di Jambi
2. Sdr. yang bersangkutan

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud

dalam Diktum Kedua dibebankan pada Anggaran

Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan

Umum Tahun 2019.

Keputusan ini berlaku Sejak tanggal ditetapkan

dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini akan di perbaiki sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di Muara Sabak
Pada tanggal 30 Januari 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR

NURKHOLIS, S. IP


